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Remisión de Venta

SERVICIOS Y SUMINISTROS

CALA VILLAMIL S.A.S

NIT: 901477729 - 6

El Paso Calle 11 # 15 - 134

Teléfono 3208412709 - 0

Correo Electrónico serviciosysuministroscv@gmail.com

Fecha de Impresión: Pág 1 de 112/02/2025 15:54:07

Cliente: KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA NIT: 900036347 - 0

Dirección: CL 10 59 120  KM 128 CARR LA CORDIALIDAD PARQUE INDUSTRIAL LOS VOLCANES BODEGA 26 27

Ciudad: Galapa Teléfono: 6053859765

Fecha: 29/01/2025 Forma de Pago: CréditoVencimiento: 14/02/2025

Vendedor: Ever Jose Maestre Contreras

Por Concepto de:

JUU251 KM 139747 PM ,SONIDO AL CRUSAR , UN GOLPETEO EN CAPOT , CAMBIO DE CAMARA DE REVERSA , Y EXPLORADORA

Valor Unitario TotalCantidadUnidadDescripción

IVA

Valor%

Código

%

Dscto

Item

Mantenimiento preventivo

und

1,00

19

SYSCV0011

0,001

50.000,00 9.500,00 50.000,00

Filtro aceite motor Nissan

original

und

1,00

19

15208BN30A

0,002

95.000,00 18.050,00 95.000,00

Filtro combustible Nissan

Original

und

1,00

19

164034KV0A

0,003

275.000,00 52.250,00 275.000,00

Filtro Aire motor Nissan

original

und

1,00

19

165464JM1C

0,004

275.000,00 52.250,00 275.000,00

Filtro aire cabina Nissan

original

und

1,00

19

272775JJ0B

0,005

120.000,00 22.800,00 120.000,00

Aceite 15w-40 Aupro (cuarto)

und

7,00

0

40200

0,006

30.000,00 0,00 210.000,00

Cambio de amortiguador

trasero

und

2,00

19

40440

0,007

40.000,00 15.200,00 80.000,00

Cambio de Amortiguador

Delantero RH

und

2,00

19

50830

0,008

40.000,00 15.200,00 80.000,00

Cambio de Exploradora

und

1,00

19

40518

0,009

60.000,00 11.400,00 60.000,00

Amortiguador Trasero

Nissan NP300- GABRIEL

und

2,00

19

03223-

G63468

0,0010

268.907,56 102.184,87 537.815,13

Amortiguador delanatero

Nissan NP300

SHOCKABSRBER

und

2,00

19

03307-

U35037

0,0011

369.747,90 140.504,20 739.495,80

Exploradora LED Nissan

NP300

und

1,00

19

AE0178

0,0012

756.302,52 143.697,48 756.302,52

TOTAL LINEAS O ITEMS 12

SUBTOTAL 3.278.613,45$

DESCUENTO 0,00$

IVA 583.036,55$

3.861.650,00$TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

TRÉS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS
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